事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて、この度 令和６年９月１７日（火）より下記へ事務所を移転

することになりました

これを機会に協会の発展のため なお一層の努力を致す所存でご

ざいます。

今後とも変わらぬご支援賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

記

一般社団法人 日本陸送協会

新住所 〒１０５-００２２

東京都港区海岸１丁目９番１８号 国際浜松町ビル６階

  【本部連絡先】

電話 ０３－６８０３－４１７１

FAX  ０３－６８０３－４１７２